

TIEDOTE

Valvontaosasto
Rehu- ja lannoitevalvontayksikkö

Pvm
18.3.14

Dnro
Evira/2118/0405/2014

Tiedote; Kalkitusaineisiin liittyvä asetusmuutos

Kalkitusaineet lisättiin osaksi EY:n lannoiteasetusta (2003/2003) kesäkuussa 2013. Siirtymäaika päättyy 6. kesäkuuta 2014, jonka jälkeen kalkitusaineet, jotka täyttävät asetuksen vaatimukset, on saatettava markkinoille EY-LANNOITE KALKITUSAINHEET –merkinnällä varustettuna. Muutos koskee pääasiassa kansallisen lainsäädännön mukaisia tyyppinimiä kalkkikivi, dolomiittikalkkikivi ja sokeritehdaskalkki.

Asetuksen mukaiset kalkitusaineet

Kalkitusaineita koskevat tyyppinimet löytyvät asetuksen (463/2013) liitteestä I, jakso G. Tyyppinimen yhteydessä on tiedot valmistusmenetelmästä, tuotteen keskeisistä ainesosista, ravinteiden vähimmäispitoisuudesta ja ilmoitustavasta sekä muista vaatimuksista, kuten hienousasteesta. Lisäksi tyyppinimen yhteydessä on esitetty tuoteselosteessa ilmoitettavat tiedot, kuten muoto ja liukoisuus.

Kalkitusaineiden vaatimuksenmukaisuuden valvonnassa käytettävät EY-asetuksen mukaiset EN – standardimenetelmät löytyvät asetuksen (463/2013) liitteestä III. Asetuksen liitteessä II on sallitut poikkeamat tuoteselosteessa ilmoitetuille kalsiumin ja magnesiumin pitoisuuksille, kalkitusaineen neutralointiarvolle sekä hienoudelle.

Kansalliset tyyppinimet

Kalkitusaineet, jotka täyttävät lannoitevalmistelain vaatimukset, ja joita ei löydy EY-asetuksesta tai ne eivät täytä EY-asetuksen vaatimuksia, voi saattaa markkinoille kansallisina kalkitusaineina kuten aiemmin. Tällaisia ovat esimerkiksi monet teollisuusprosesseissa muodostuvat kalkitusaineet.

Lainsäädäntö

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 2003/2003 lannoitteista
Komission asetus (EU) N:o 463/2013, lannoitteita koskevan Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 2003/2003 muuttamisesta sen liitteiden I, II ja IV mukauttamiseksi tekniikan kehitykseen

Lisätietoja

lannoitevalvonta@evira.fi

<http://www.evira.fi/portal/fi/kasvit/viljely+ja+tuotanto/lannoitevalmisteet/lainsaadanto>